Ort und Datum: Kluglifte Hebalm, 22.01.2023

SCHICLUB

FRAUENTAL

Offizielle Ergebnisliste
RB SC Atus Frauental
Kinderschikurs 2023

Veranstalter: RB SC ATUSFrauental (5095)
Durchfiihrender Verein: RB SC ATUSFrauental (5095)

Jury:

Schiedsrichter: Hofer Franz
Wettkampfleiter: Stelzer Anton
Startrichter: Neubauer Helmut
Zielrichter: Neubauer Renate
Streckenchef: Neubauer Helmut
Wettkampfsekretar: Stelzer Martina
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Kurssetzer: Stelzer Anton

Starthdhe: 1450 m Zielhdhe: 1300 m

Hohendifferenz: 150 m
Anzahl Tore: 19

Gemeldete Starter: 71

In der Wertung:

Anfanger 1 weiblich (2021)

Rang Name JG
1 POLZPolina 2017
2  KULTERER Lena 2018
3 SACKL Anna 2018
4  WEICHART Ella 2017
5  KOCH Ellena 2018
6  SALCHENEGGER Franziska 2019

Sonntag, 22. Janner 2023, 18:29

65 (91,55%)

Mannschaft

RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental

Klasse

Anfanger 1 weiblich
Anféanger 1 weiblich
Anfanger 1 weiblich
Anféanger 1 weiblich
Anféanger 1 weiblich
Anfanger 1 weiblich

Auswertung: RB SC ATUSFrauental

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Ges.Zeit
37,12
42,06
55,92
58,12

1:08,17
1:50,02
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Diff.
0,00
4,94

18,80
21,00
31,05
1:12,90
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RB SC Atus Frauental
Kinderschikurs 2023

Kluglifte Hebalm, 22.01.2023

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Anfanger 1 mannlich (2021)

Rang Name JG  Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 FREIDL Sebastian 2018 RB SC Atus Frauental Anfanger 1 mannlich 49,74 0,00
2 KIEFER-POLZ Josef 2018 RB SC Atus Frauental Anfénger 1 mannlich 58,43 8,69
3 REINISCH Jakob 2018 RB SC Atus Frauental Anfanger 1 mannlich 1:13,08 23,34
4  WEICHART Noah 2017 RB SC Atus Frauental Anfanger 1 mannlich 1:26,94 37,20
5  TRATINEK Julian 2018 RB SC Atus Frauental Anfénger 1 mannlich 1:33,22 43,48
6  MAIHOLD Gregor 2018 RB SC Atus Frauental Anfanger 1 mannlich 1:37,44 47,70
7 KLUG Simon 2017 RB SC Atus Frauental Anfanger 1 mannlich 3:33,90 2:44,16
Anfanger 2 weiblich (2020)
Rang Name JG  Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 GRADISCHNIG Isabella 2015 RB SC Atus Frauental Anféanger 2 weiblich 30,05 0,00
2 EHMANN Marie 2016 RB SC Atus Frauental Anfanger 2 weiblich 48,09 18,04
3 RAMBITSCH Magdalena 2016 RB SC Atus Frauental Anfanger 2 weiblich 1:34,80 1:04,75
Anfanger 2 mannlich (2020)
Rang Name JG  Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 KLUG Moritz 2014 RB SC Atus Frauental Anfanger 2 mannlich 32,63 0,00
2 KALAVSKY Michael 2016 RB SC Atus Frauental Anfanger 2 mannlich 34,65 2,02
3 KIENREICH Joel 2016 RB SC Atus Frauental Anfanger 2 mannlich 37,42 4,79
4  TINNACHER Raphael 2016 RB SC Atus Frauental Anfénger 2 mannlich 44,64 12,01
Kinder 1 weiblich (2017 - 2018)
Rang Name JG  Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 MANDL Anna 2017 RB SC Atus Frauental Kinder 1 weiblich 1:00,86 0,00
2  KOCH Lara 2017 RB SC Atus Frauental Kinder 1 weiblich 1:10,97 10,11
3 STOISER Katharina 2017 RB SC Atus Frauental Kinder 1 weiblich 1:56,61 55,75
Kinder 1 mannlich (2017 - 2018)
Rang Name JG  Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 TRATINEK Maximilian 2017 RB SC Atus Frauental Kinder 1 ménnlich 1:02,42 0,00
2 MATEIA David 2017 RB SC Atus Frauental Kinder 1 ménnlich 1:32,70 30,28
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 2 weiblich (2016)

Rang Name JG
1 SALCHENEGGER Luisa 2016
2 WONISCH Elena Juna 2016
3 MESSNER Julia 2016
4  ZENZ Elisabeth 2016
5 HOFER Vanessa 2016
6 KOCH Sarah 2016

Kinder 2a Weiblich (2015)

Rang Name JG
1 SALCHENEGGER Theresa 2015
2  STOISER Antonia 2015
3 REINISCH Isabella 2015
4  HERZOG Klara 2015
5 BOHNSTINGL Sara 2015
6 MATEIA Clara 2015

Kinder 2 mannlich (2015 - 2016)

Rang Name

o A WDN -

PANZIRSCH Jonas
ALDRIAN Gabriel
MULLER Alexander
FROHLICH Paul

WECHTITSCH Johannes

MITTERBAUER Timo

JG
2015
2015
2015
2015
2016
2016

Kinder 3 weiblich (2000 - 2014)

Rang Name

1

© O N O oA~ WWDN

- -
-

ZETTL Linda
STELZL Julia

WECHTITSCH Katharina

FREIDL Magdalena

WILDBACHER Johanna

FROHLICH Sofia
HAUK Katharina
POOL Christina
HADI Mykayla
KOCH Lea
RAMBITSCH Teresa

Sonntag, 22. Janner 2023, 18:29

JG
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2012
2014
2014

Mannschaft

RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental

Mannschaft

RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental

Mannschaft

RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental

Mannschaft

RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental
RB SC Atus Frauental

Klasse

Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 2 weiblich

Klasse

Kinder 2a Weiblich
Kinder 2a Weiblich
Kinder 2a Weiblich
Kinder 2a Weiblich
Kinder 2a Weiblich
Kinder 2a Weiblich

Klasse

Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich
Kinder 2 mannlich

Klasse

Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich

Auswertung: RB SC ATUSFrauental
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Ges.Zeit
49,31
55,40
57,29

1:04,96
1:13,65
1:14,47

Ges.Zeit
46,77
53,93
54,25
54,63
56,49

1:38,70

Ges.Zeit
50,58
52,53
54,74
58,29

1:02,66
1:39,02

Ges.Zeit
42,46
43,01
44,06
44,12
47,60
47,94
50,42
53,56
56,69
56,87

3:28,26

Diff.
0,00
6,09
7,98
15,65
24,34
25,16

Diff.
0,00
7,16
7,48
7,86
9,72
51,93

Diff.
0,00
1,95
4,16
7,71
12,08
48,44

Diff.
0,00
0,55
1,60
1,66
5,14
5,48
7,96
11,10
14,23
14,41
2:45,80
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 3 mannlich (2000 - 2014)

RB SC Atus Frauental
Kinderschikurs 2023

Kluglifte Hebalm, 22.01.2023

Rang Name JG  Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.
1 MESSNER Matthias 2014 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 43,43 0,00
2  WIMMER Samuel 2014 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 43,55 0,12
3 MAIHOLD Tobias 2013 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 44,26 0,83
4  STOISER Matthias 2014 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 45,28 1,85
5 BOHNSTINGL David 2013 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 47,80 4,37
6  LANDL Moritz 2014 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 48,32 4,89
7  PFUNDER Paul 2014 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 48,39 4,96
8  WEICHHART Gabriel 2014 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 52,20 8,77
9  DRESSLER Sebastian 2014 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 55,03 11,60
10 WELLES Lian 2013 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 57,55 14,12
11 WILLIBALD Julian 2014 RB SC Atus Frauental Kinder 3 mannlich 1:25,67 42,24
Nicht am Start (1. Lauf): 6 (8,45%)
StNr Name JG  Mannschaft Klasse
7 MALLI Mathias 2017 RB SC Atus Frauental Anfl/m
8 SCHEICHER Liam 2019 RB SC Atus Frauental Anf1/m
13 OXL Fabian 2018 RB SC Atus Frauental Anf1/m
20 DAUM-LIENDL Anja 2015 RB SC Atus Frauental Anf2/w
33 SEUSING Lea 2016 RB SC Atus Frauental K2w
62 STELZL Simon 2012 RB SC Atus Frauental K3 m
Unterschrift Chefkampfrichter
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